
UCHWAŁA Nr LVII/556/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 września 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:
W dziale 70 - Gospodarka komunalna

1. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000
zł na zadaniu: "Wykonanie tymczasowego boiska do gry w piłkę nożną za budynkiem Szkoły
Muzycznej os. Centrum E - zniwelowanie terenu, zasianie trawy oraz wykonanie 2 bramek"
przenosząc ją z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek
Dzielnicy XVIII).

2. W rozdz. 7261 -Ulice, place, mosty i wiadukty, dokonuje się:

1/ zmniejszenia planu wydatków bieżących o łączną kwotę 15.108 zł w tym o:

a/ 3.608 zł na zadaniu "Ogrodzenie i dosadzenie żywopłotu skweru na rogu ul. Podbrzezie i
Brzozowej" przenosząc tę kwotę do działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły
podstawowe (wniosek Dzielnicy I),

b/ 11.500 zł na zadaniu "Remont ul. Żmujdzkiej - odcinek od wiaduktu do ul. Zdrowej"
przenosząc ją do działu 85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne -
5.000 zł i działu 87 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej
- 6.500 zł (wniosek Dzielnicy IV),

2/ zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 28.000 zł w tym o:

a/ 8.000 zł na zadaniu "Naprawa dróg na osiedlach w Dzielnicy XVIII wg wskazań Rady i
Zarządu Dzielnicy, przenosząc tę kwotę z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 -
Pozostała działalność, (wniosek Dzielnicy XVIII),

b/ 15.000 zł na zadaniu "Budowa chodnika z kostki betonowej w ul. Wałbrzyskiej" (zad.
inwestycyjne),

c/ 5.000 zł na zadaniu "Wytyczenie przebiegu ul. Żmichowskiej (opracowanie operatu
geodezyjnego z mapą ewidencyjną i wykazem właścicieli gruntu) - zad. inwestycyjne.
Kwoty wyszczególnione w pkt b i c przenosi się z działu 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 -
Rezerwy ogólne i celowe, (wnioski Dzielnicy IX).

3. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 1.800 zł na zadaniu "Wykonanie projektu technicznego kanalizacji rej. ul. N. M. Panny



i ul. Jutrzenka - kanalizacja Czyżyny - Łęg", przenosząc ją do działu 89 - Różna działalność,
rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy XIV).

Ponadto przesuwa się środki inwestycyjne z zadania inwestycyjnego "Wykonanie oświetlenia
ul. Centralnej" w wysokości 1.068 zł (pozostałość środków z lat ubiegłych) na zadanie
"Remont chodników w os. II Pułku Lotniczego" (wniosek Dzielnicy XIV).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 24.108 zł
w tym
na zadania inwestycyjne - 15.608 zł i wydatki bieżące - 8.500 zł z czego:

1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe:

I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 15.608 zł w tym o:

1/ 3.608 zł na zadaniu "Szkoła Podst. Nr 7 - zakup kserokopiarki (dodatkowo do przyznanej
kwoty 3.500 zł) przenosząc tę kwotę z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 -
Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy I),

2/ 12.000 zł na zadaniu "Szkoła Podst. Nr 147 - Zbydniowice - opracowanie pełnej
dokumentacji projektowej na zamianę ogrzewania z koksowego na gazowe (3.000 zł), zakup
kotła gazowego (9.000 zł)", przenosząc ją z działu 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 -
Rezerwy ogólne i celowe (wniosek Dzielnicy X).

II. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.500 zł na zadaniu "Szkoła Podst. Nr 5 -
zakup drobnych urządzeń gimnastycznych: atlas, rower, bieżnia, itp" przenosząc ją z działu
83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8495 - pozostała działalność (wniosek Dzielnicy V).

2. W rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
5.000 zł przeznaczoną na zadanie "XIII L.O. - Centrum Edukacyjno - Szkoleniowe - remont
pomieszczenia na szkolenia (3.800 zł), zakup materiałów szkoleniowych (1.200 zł),
przenosząc ją z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek
Dzielnicy II).

3. W rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego, zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 1.000 zł na zadaniu "MDK, ul. Reymonta - dofinansowanie obozowej
akcji harcerskiej Szczepu "Wierchy" - zakup artykułów spożywczych, przenosząc ją z działu
89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy VI).

W dziale 83  - Kultura i sztuka

1. W rozdz. 8322 - Biblioteki, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000 zł
przeznaczoną na zakup książek dla Filii: Nr 7 (1.500 zł) i Nr 9 (1.500 zł) przy Krowoderskiej
Bibliotece Publicznej, przenosząc tę kwotę z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 -
Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy VI).

2. W rozdz. 8495 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę
2.500 zł na zadaniu "Udział i dofinansowanie w Ogólnopolskim Konkursie "Lampa"
organizowanym przez Akademię Sztuk Plastycznych" przenosząc ją do działu 79 - Oświata i
wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe (wniosek Dzielnicy V).



W dziale 85 - Ochrona zdrowia

W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
5.000 zł przeznaczoną na zadanie "Przychodnia Rej. Nr 6, ul. Nałkowskiego - remont
pomieszczeń na gabinet rehabilitacyjny", przenosząc ją z działu 70 - Gospodarka komunalna,
rozdz, 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy IV).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport

W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej, zwiększa się plan wydatków bieżących o
łączną kwotę 22.500 zł w tym o:

1/ 6.500 zł na zadaniu "Klub Sportowy "Krowodrza" remont budynku - doprowadzenie prądu
do budynku socjalnego", przenosząc ją z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz, 7261 -
Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy IV),

2/ 10.000 zł na zadaniu "Klub Sportowy "Wieczysta"- wykonanie oświetlenia boiska do piłki
nożnej",

3/ 2.000 zł na zadaniu "Szkolny Klub Sportowy przy Szkole Podst. Nr 114 - zakup sprzętu
sportowego",

4/ 2.000 zł na zadaniu "Szkolny Klub Sportowy "Orlik" przy Szkole Podst. Nr 2 - zakup
sprzętu sportowego",

5/ 2.000 zł na zadaniu "Klub Sportowy "Strzelcy" - zakup sprzętu sportowego".
Kwoty wyszczególnione w pkt od 2-5 przenosi się z działu 97 - Różne rozliczenia, rozdz.
9718 - Rezerwy ogólne i celowe, (wnioski Dzielnicy III).

W dziale 89 - Różna działalność

1. W rozdz. 8995 - Pozostała działalność, dokonuje się:

1/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 20.000 zł na zadaniu "Informacja i łączność
z mieszkańcami":
wniosek Dzielnicy II - 5.000 zł, przenosząc ją do działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz.
7921 - Licea ogólnokształcące,
wniosek Dzielnicy VI - 4.000 zł, przenosząc ją do działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz.
8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego - 1.000 zł i działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz.
8322 - Biblioteki - 3.000 zł,
wniosek Dzielnicy XVIII - 11.000 zł, przenosząc ją do działu 70 - Gospodarka komunalna,
rozdz. 7231 - Zieleń w miastach - 3.000 zł i w tym samym dziale do rozdz. 7261 - Ulice,
place, mosty i wiadukty - 8.000 zł,

2/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.800 zł przenosząc ją z działu 70 - Gospodarka
komunalna, rozdz. 7395 - Pozostała działalność, na zadanie "Wykonanie i montaż tablic
informacyjnych" (wniosek Dzielnicy XIV).

2. W rozdz. 9631 - Stowarzyszenia, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł
na wydanie przez Unię Konsumentów, Rynek Główny 23, broszury informacyjnej dot. praw



konsumentów usług mieszkaniowych, przenosząc ją z działu 97 - Różne rozliczenia, rozdz.
9718 - Rezerwy ogólne i celowe (wniosek Dzielnicy I).

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa W rozdz. 9144 - Rady gmin (miast),
dokonuje się przeniesienia kwoty 3.194 zł z wydatków bieżących ze środków zaplanowanych
na zakup materiałów biurowych, na zadanie inwestycyjne "Zakup komputera" (wniosek
Dzielnicy VIII).
Powyższe przeniesienie nie powoduje zmian w ogólnej kwocie wydatków Dzielnicy.

W dziale 97 - Różne rozliczenia,
rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się plan rezerwy celowej - "zadania uznane
przez dzielnice za priorytetowe" o kwotę - 50.000 zł przenosząc ją do odpowiednich działów i
rozdziałów klasyfikacji budżetowych zgodnie z powyższym opisem.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK
z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r. oraz Nr
LVII/543/96 i Nr LVII/544/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r. wprowadza się następujące
zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


